FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº. 09/2021

PORTARIA Nº. 09/2021

VERIDIANA  FERREIRA  SARMENTO,  Presidente  da  Câmara  de
Vereadores de Tenente Ananias-RN,  no uso de suas atribuições
legais  conferidas  pelo  Regimento  Interno  da  Casa,  depois  de
observadas as exigências estabelecidas na Lei Federal n. º 4.320/64
e Resolução nº004/2017, RESOLVE:

Art.  1º.  Conceder  a,  Veridiana  Ferreira  Sarmento,  de
CPF:874.961.194-15, presidente da Câmara Municipal de Tenente
Ananias,  diária  para  custear  as  despesas  com  alimentação  e
deslocamento durante a viagem que fará para cidade de Natal-RN,
objetivando  participar  da  votação  para  a  escolha  da  nova
presidência da Federação das Câmaras do Rio Grande do Norte. No
Período de 26/02/2021 Até 27/02/2021.
Quantidade  da  Diária:  1(uma)  Diária.  Data:  26/02/2021.  Valor:
R$400,00 (quatrocentos reais)

Art. 2º. O valor total da diária é de R$ 400,00 reais (quatrocentos
reais).

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário;
Leia-se, Publique-se e Cumpra-se.
Gabinete da Presidência, em 24/02/2021

Veridiana Ferreira Sarmento
PRESIDENTE

Publicado por: VERIDIANA FERREIRA SARMENTO
Código Identificador: 31088667

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/02/2021.
EDIÇÃO 1086. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br